
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Jaroslav Šuléř 
Studijní program Ochrana obyvatelstva 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Humanitární a dobrovolnická činnost při migrační vlně z 
Ukrajiny 

Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,60) 

 
 
Předkládaná bakalářská práce řeší zajímavé a aktuální téma humanitární a dobrovolnické 
pomoci se zaměřením na migrační vlnu z Ukrajiny. Student zpracoval velmi dobrý teoretický 
přehled dané problematiky, v analyticko-empirické části pak na základě využití řízených 
rozhovorů, osobních i profesních zkušeností rozebírá problematiku i z pohledu jiných 
humanitárních akcí. Návrhová část vychází ze zjištěných skutečností. Dané téma se mu 
podařilo uchopit celkově dobře a naplnil hlavní i dílčí cíle práce. Je možné vytknout občasné 
formální chyby, které nesnižují úroveň práce. Pozitivně oceňuji velmi malé procento 
podobností s jinými pracemi, které svědčí o původnosti práce. Student pracoval samostatně, 
připomínky postupně zapracovával, dodržoval harmonogram zpracování práce. Práci 
doporučuji k obhajobě.   
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 05.05.2023  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


